
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.01.201105.01.2011

5.1.2011 23:59:59 - 5.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

138002032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kanice, Kanice Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, při které 
se  zranily dvě osoby. Zraněné odvezla k ošetření ZZS. 
Automobil převrátili hasiči ze střechy zpět na kola a předali 
událost PČR.

5.1.2011 11:54:01

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

137963032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, alej Svobody 
923/80, Fakultní nemocnice Lochotín

Transport pacienta na žádost ZZS.5.1.2011 0:32:19

Stanice Plzeň Střed  

137964032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční Odstranění uniklé nafty po krádeži z nádrže nákladního 
vozidla.

5.1.2011 5:58:20

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

137996032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Křimice Požár odpadu v nákladním prostoru popelářského vozu. 
Beze škody.

5.1.2011 9:46:29

Křimice ©,KANG, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

138000032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Vochov, Vochov 46 Požár odpadu v plechovém kontejneru.5.1.2011 10:50:18

Vochov © Policie ČR

RokycanyOkres

137990032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Břasy, Břasy 165 Odstranění sněhových převisů ze střechy.5.1.2011 9:15:21

Stanice Rokycany, Stanice Radnice  

138012032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Boženy Němcové 850 Jednotka vyjela k vyčerpání zatopeného sklepa, kam 
zatékala voda z výkopu v chodníku. Hasiči vodu vyčerpali a 
prokopli boční stěnu kanálové vpusti aby voda mohla 
odtékat. Další postup zajistí pracovník vodárenské 
pohotovosti.

5.1.2011 16:52:26

Stanice Rokycany Vodárenská pohotovostní služba, Obecní policie

TachovOkres

138014032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tisová, Lhotka 1 Jednotka otevřela byt, kde bylo podezření na úmrtí 
majitele. Uvnitř byla nalezena osoba bez známek života.

5.1.2011 17:01:52

maresovaTisk: Přihlášen:6.1.2011 8:53 1 2Strana /



majitele. Uvnitř byla nalezena osoba bez známek života.

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138015032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Milíře, Milíře 27 Vyproštění zapadlého vozidla.5.1.2011 22:35:38

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.1.2011 23:59:595.1.2011 0:00:00

05.01.2011 - 05.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:6.1.2011 8:53 2 2Strana /


